



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VOICELINK HOLDING APS
DIPLOMVEJ 381, 2800 LYNGBY
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Lars Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Voicelink Holding ApS Diplomvej 381 2800 Lyngby
	CVR-nr.: 32 07 56 65 Stiftet: 9. marts 2009 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af tilgodehavende kr. 2.162.535, som følge af earn-out ved salg af anparter i associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 3.247 tkr. og egenkapitalen udgør 5.116 tkr. pr. 31. december 2015.

Årets udvikling har været som forventet og der er ligeledes positive forventninger til fremtiden

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-132.382	1.205.167
Eksterne omkostninger.....		-269.198	-25.139
Af- og nedskrivninger.....		0	-15.666
DRIFTSRESULTAT.....		-401.580	1.164.362
Andre finansielle indtægter.....		3.649.044	76.513
Andre finansielle omkostninger.....		-25.387	-24.140
RESULTAT FØR SKAT.....		3.222.077	1.216.735
Skat af årets resultat.....	1	25.117	4.718
ÅRETS RESULTAT.....		3.247.194	1.221.453
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-132.382	805.167
Overført resultat.....		3.379.576	416.286
I ALT.....		3.247.194	1.221.453

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		492.864	982.510
Andre værdipapirer.....		19.118	15.760
Finansielle anlægsaktiver.....	2	511.982	998.270
ANLÆGSAKTIVER.....		511.982	998.270
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.646.226	1.476.160
Udskudte skatteaktiver.....		31.238	6.121
Andre tilgodehavender.....		5.398	2.500
Tilgodehavende earn-out.....		2.162.535	0
Tilgodehavender.....		4.845.397	1.484.781
Likvide beholdninger.....		90.267	6.195
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.935.664	1.490.976
AKTIVER.....		5.447.646	2.489.246

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		380.364	807.509
Overført overskud.....		4.610.861	1.154.066
EGENKAPITAL.....	3	5.116.225	2.086.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	12.000
Selskabsskat.....		0	2.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		319.421	387.916
Kortfristede gældsforpligtelser.....		331.421	402.671
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		331.421	402.671
PASSIVER.....		5.447.646	2.489.246

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.446	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	625	-8.064	
Regulering af udskudt skat.....	-25.742	1.900	
	-25.117	-4.718	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2015.....	175.001	15.760
Tilgang.....	0	3.358
Afgang.....	-62.501	0
Kostpris 31. december 2015.....	112.500	19.118
Opskrivninger 1. januar 2015.....	807.510	0
Udbytte.....	-177.220	0
Årets resultat.....	-132.382	0
Egenkapitalbevægelser.....	-217.544	0
Andre reguleringer.....	100.000	0
Opskrivninger 31. december 2015.....	380.364	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	492.864	19.118

Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Stemme- og ejerandel
Scale Capital ApS.....	50 %
Scale Invest II ApS.....	50 %

Egenkapital

3

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	807.509	1.154.066	2.086.575
Andre reguleringer.....		-294.763	77.219	-217.544
Forslag til årets resultatdisponering.....		-132.382	3.379.576	3.247.194
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	380.364	4.610.861	5.116.225

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.